
Jó étvágyat és kellemes idotöltést kívánunk minden kedves vendégnek!

Üdvözöljük éttermünkben!

Étlap

óó



Áraink forintban értendoek és az ÁFA-t tartalmazzák,
melyek után 10% szervízdíjat számítunk fel.

Számlát külön bontani nem tudunk!

minden nap 11-22

Bankkártyás fizetési szándékukat
kérjük a számla elkészítése elott jelezzék!

Szépkártya elfogadóhely!

A *-gal megjelölt ételekbol fél adagot nem szolgálunk fel!



1000 1000

1000 1000



1.500 1.500

1.500 1.500





CAPPY GYÜMÖLCSLEVEK

OSZIBARACK

0,25 l

ALMA 100%

COCA-COLA 0,5 palack                       950.-

730.-

730.-

730.-

730.-

730.-

1000 . -

850 . -

700 . -

1000 . -

1000 . -
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750 . -
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700 . -

850 . -
700 . -
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

JEGESKÁVÉ

LATTE

eiskaffee
ice coffee

sprunelnd / f izzy

stilles / still

selters / soda

0,33 l



900 . -

PRESIDENT PÁLINKA SZALON

PRESIDENT PÁLINKÁK (41%)
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1 100 . -
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1 100 . -700 . -
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900 . -

900 . -
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PERÓN I

C ITROMOS DREHER

1200 . -
1200 . -

2600 . -

2600 . -

1500 . -

700 . -

700 . -

700 . -

700 . -

900 . -1350 . -

1350 . -

1600 . -

1200 . -

1200 . -

1200 . -

1200 . -

900 . -

1200 . -

1200 . -

1200 . -

1200 . -



LICS JUHFARK BARRIQUE (száraz)

CSÓBOR IRSAI OLIVÉR (száraz)

NYAKAS BUDAI CHARDONNAY (száraz)

T iszte lt vendégeink kérésére bármely ik borbó l e lkészít jük a k ívánt k lassz ikus fröccsöt !

365 . -

365 . -

540 . -

510 . -

510 . -

540 . -

510 . -

510 . -

540 . -

510 . -

540 . -

FEIND BALATON

CSÓBOR ILLÚZIÓ (száraz)

GERE VILLÁNYI PORTUGIESER (száraz)

5 10 . -

510 . -

540 . -

510 . -     3800 . -

3650 . -

3650 . -

4000 . -

3800 . -

3800 . -

4000 . -
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3800 . -
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. . . . . .

. . . . . CSÓBOR KÉKFRANKOS ROSÉ

trocken
dry

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 



3000.-

3400.-

ELOÉTELEK
Vorspeisen
StartersELOÉTELEK, ÍNYENCSÉGEK

Vorspeisen, Delikatessen
Starters and delicacies

ÍÍ

* 1990.-

*BÉKACOMBOK RÁNTVA TARTÁRMÁRTÁSSAL, RIZZSEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
panierte froschschenkel mit tatarensosse und reis
fried frog legs with tartar sauce and rice

31 4 7

31 7

10

ELOÉTELEK, ÍNYENCSÉGEK
Vorspeisen, Delikatessen

Starters and delicacies

ÍÍ

* 1990.-

*BÉKACOMBOK RÁNTVA TARTÁRMÁRTÁSSAL, RIZZSEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
panierte froschschenkel mit tatarensosse und reis
fried frog legs with tartar sauce and rice

31 4 7

31 7

10

ELOÉTELEK, ÍNYENCSÉGEK
Vorspeisen, Delikatessen

Starters and delicacies

ÍÍ

* 1990.-

*BÉKACOMBOK RÁNTVA TARTÁRMÁRTÁSSAL, RIZZSEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
panierte froschschenkel mit tatarensosse und reis
fried frog legs with tartar sauce and rice

31 4 7

31 7

10

ELOÉTELEK, ÍNYENCSÉGEK
Vorspeisen, Delikatessen

Starters and delicacies

ÍÍ

* 1990.-

*BÉKACOMBOK RÁNTVA TARTÁRMÁRTÁSSAL, RIZZSEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
panierte froschschenkel mit tatarensosse und reis
fried frog legs with tartar sauce and rice

31 4 7

31 7

10

ELOÉTELEK, ÍNYENCSÉGEK
Vorspeisen, Delikatessen

Starters and delicacies

ÍÍ

* 1990.-

*BÉKACOMBOK RÁNTVA TARTÁRMÁRTÁSSAL, RIZZSEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
panierte froschschenkel mit tatarensosse und reis
fried frog legs with tartar sauce and rice

31 4 7

31 7

10

ELOÉTELEK, ÍNYENCSÉGEK
Vorspeisen, Delikatessen

Starters and delicacies

ÍÍ

* 1990.-

*BÉKACOMBOK RÁNTVA TARTÁRMÁRTÁSSAL, RIZZSEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
panierte froschschenkel mit tatarensosse und reis
fried frog legs with tartar sauce and rice

31 4 7

31 7

10

ELOÉTELEK, ÍNYENCSÉGEK
Vorspeisen, Delikatessen

Starters and delicacies

ÍÍ
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*BÉKACOMBOK RÁNTVA TARTÁRMÁRTÁSSAL, RIZZSEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
panierte froschschenkel mit tatarensosse und reis
fried frog legs with tartar sauce and rice

31 4 7

31 7
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 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROPOGÓS PONTY FALATOK 
FOKHAGYMÁS, SNIDLINGES MÁRTOGATÓSSAL

CSICSERI BORSÓS KEVERT SALÁTA KECSKE SAJTTAL

Knusprige karpfenstückchen mit tatarensosse
Crispy carp nuggets with tartar sauce

Mixed salad with chickpeas and lactose free mozarella balls

Menü
LEVESEK

Suppen
Soups

íí

Kedves vendégeink!

A *-gal megjelölt ételekbol fél adagot nem szolgálunk fel!

3200.-



2250.-

2500.-

2100.-

2500.-

2100.-

2400.-
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RÁNTOTT SERTÉSBORDA, HASÁBBURGONYA

RÁNTOTT CSIRKEMELL BURGONYAPÜRÉVEL

RÁNTOTT SAJT, HASÁBBURGONYA

ROSTONSÜLT CSIRKEMELL ÉDESBURGONYÁVAL

BOLOGNAI SPAGETTI

BORJÚPAPRIKÁS RIZZSEL

1    7

1    7

1   

AJÁNLATUNK  GYEREKEKNEK

Unser Angebot Für Kinder
Our Offers For Children

1    3    7

1    3    7

1    3 

Gebratene Schweinekotelette, Pommes Frites
Fried pork chop, French fries

Gebratene Hühnerbrust mit Kartoffelnpüre
Fried chicken breast with mashed potatoes

Auf Rost gebratene Hühnerbrust mit Süßkartoffeln
Grilled chicken breast with sweet potatoes

Gebratener Käse,Pommes Frites
Fried cheese, French fries

Spagetti Bolognese
Spaghetti Bolognese

Veal paprikash with potato dumplings



Menü
LEVESEK

Suppen
Soups

íí

Kedves vendégeink!

1800.-

2000.-

1700.-

2800.-

1800.-

2100.-
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

HIDEG VEGYES GYÜMÖLCS LEVES

ÚJHÁZI TYÚKHÚSLEVES

CSONTLEVES MÁJGOMBÓCCAL

JÓKAI BABLEVES

HIDEG BAZSALIKOMOS PARADICSOM LEVES MOZZARELLA GOLYÓVAL

TEJSZÍNES TÁRKONYOS ERDEI VADRAGULEVES

Gemischte Obstsuppe
Mixed fruit soup¯

¯

reichhaltige f leischsuppe
rich broth with meat

knochensuppe mit leberknödeln
broth with liver dumplings

Jókai Bohnensuppe 
Jókai bean soup

Cold tomato soup with basil and mozzarella balls

wildschweinsuppe mit sahne und estragon
game stew soup with cream and tarragon

7    9   10

1    3    9

1    3  

1    7  

A *-gal megjelölt ételekbol fél adagot nem szolgálunk fel!

  7



4000.-

3600.-

2300.-

750.-

4000.-

130.-/dkg

150.-/dkg

150.-/dkg

A *-gal megjelölt ételekbol fél adagot nem szolgálunk fel!

harcsa



 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROSTON SÜLT FOGAS HOLLANDI MÁRTÁSSAL, BURGONYAPÜRÉVEL

VAJHAL FILÉ TEJSZÍNES TORMAMÁRTÁSSAL RIZZSEL

ROSTON SÜLT TILÁPIA FILÉ FUSZERES CITRUSMÁRTÁSSAL, KROKETTEL
,,

ROSTONSÜLT LAZAC STEAK KÉKSAJTOS  PARAJOS TÉSZTÁVAL

zander vom rost mint sauce Hollandaise und kartoffelpuree
roasted zander with hollandaise sauce and mashed potatoes

Butterfish f illet with creamy horseradish sauce and rice

Grilled tilapia f illet with spicy citrus sauce and croquettes

Auf Rost gebratenes Lach Steak mit Blauschimmelkäse undSpinatnudeln
Grilled salmon steak with blue cheese and spinach pasta 

5500.-

4800.-

4700.-

4800.-

4600.-

4800.-

4900.-

5000.-

4000.-

11500.-

1    3    4    7

1     4    7

A *-gal megjelölt ételekbol fél adagot nem szolgálunk fel!

¯

1     7



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

BORJÚPAPRIKÁS SZTRAPACSKÁVAL

(bacon szalonnába tekert szuzérmék vargányás gomba mártás)
ERDOKERÜLO SZUZÉRMÉK TOBOZKROKETTEL

 (sült tarja szeletek,fuszeres pecsenyelével, sült szalonnával)

hagymával,

Veal paprikash with potato dumplings

in bacon gerollte jungfernmedaillons mit Pilzsauce
bacon-wrapped pork medallions in mushroom sauce

4800.-

4600.-

4600.-

4500.-

4600.-

4600.-

4200.-

1    7

1    

4400.-

A *-gal megjelölt ételekbol fél adagot nem szolgálunk fel!

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .SÜLT SERTÉS CSÁSZÁR KÁPOSZTÁS NUDLIVAL
Roasted pork belly with cabbage noodles

4600.-

1    3    7



Kedves vendégeink!

PANKO MORZSÁN PIRÍTOTT CSIRKEMELL CÉZÁR SALÁTÁVAL

SÁRI MAMA PULYKASÜLTJE ROSTON, GYÜMÖLCSMÁRTÁSSAL, KROKETTEL

*ROSTONSÜLT CSIRKEMELL GRILLEZETT ZÖLDSÉGÁGYON

* VEGYES TÁL 2 SZEMÉLYRE (rostonsült szuzérme, rostonsült csirkemell, rántott sajt,
sajttal, sonkával töltött borda, hasábburgonyával, rizzsel)

* VEGYES TÁL 4 SZEMÉLYRE (sült csülök, ördögbatyu, rántott csirketallérok,  
sült tarja szeletek, rántott sajt hasábburgonyával, rizzsel)

4600.-

4700.-

4600.-

20300.-

10200.-

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Auf Panko-Bröseln geröstete Hühnerbrust mit Cesar-Salate
Toasted chicken breast in panko crumb, with Ceasar salad

Grandma Sárika’s roasted turkey with fruit salad and croqettes

hühnchenbrust vom rost auf gegrilltem gemüsebett
roasted chicken breast on grilled vegetables

Gemischte Platte für 2 Personen(Schweinemedallions vom Rost,Hühnerbrust vom 
Rost,Schweinskotelett mit Schinken und Käsefülle dazu Pommes frites und Reis)

Mixed plate 2 people (roasted pork medallions, roasted chicken breast,pork chop stuffed with 
cheese and ham with french fries and rice)

Schweinebraten Knöchel, hänchentaler mit samen, schweinesteaks, 
panierter käse mit pommes frites und reis

roasted pork knockle, hot stuffed pork chop, chicken medallions with seeds,
roasted pork slices, fried cheese with french fries and rice

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

1    3    4    7    10

1    7

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .SZARVAS VADAS HÁZI KNÉDLIVEL

Geschmorter hirch in wildrahmsosse mit Knödel 
Braised venison in game sauce, with dumplings

5000.-1     7   10

1     3     7   10   11

6    

A *-gal megjelölt ételekbol fél adagot nem szolgálunk fel!



2700.-

1600.-

2150.-

2200.-

2150.-

2300.-
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TÚRÓS CSUSZA TEPERTOVEL

SOMLÓI GALUSKA

FRANCIA CSOKITORTA HIDEG MÁLNAPÜRÉVEL

ALMÁSRÉTES VANILLIA SODÓVAL

HÁZI TIRAMISU

TÚRÓFÁNK

Nudeln, Nachspeise
Pasta and desserts

TÉSZTÁK, DESSZERTEK

quarknudeln mit grammeln
curd noodles with greaves

quarkkrapfen
curd cheese doughnut

Somlauer nockerln
sponge cake Somló style

French chocolate cake with raspberry pureé

Apple strudel with vanilla sauce

1    3   7

1    3   7

1    3   7

1    3   7    8

3 

VENDÉG ÁLTAL AZ ÉTTEREMBE HOZOTT TORTA FELSZOLGÁLÁSI DÍJA                                   2000.- Ft/db

MUANYAG - HABDOBOZ                                                                                                180.- Ft/db

sauerrahm
sour cream

quarknudeln mit grammeln
curd noodles with greaves

quarkkrapfen
curd cheese doughnut

Somlauer nockerln
sponge cake Somló style

kastanienpüree
chestnut puree

tatarensosse
tartar sauce

fruchtsosse aus waldbeeren
fruit sauce from forest fruits

zwiebelmarmelade
onion jam

ketchup
ketchup

7

3 7 10

3 7 10

1 3 7

1 3 7

1 3

1 7

7 8

MÁRTÁSOK
Sosse
Sauces

TÉSZTÁK, DESSZERTEK
Nudeln, Nachspeise
Pasta and desserts

Kedves vendégeink!

TEJFÖL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TARTÁRMÁRTÁS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERDOKERÜLO MÁRTÁS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

HAGYMALEKVÁR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

KETCHUP. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

250.-

350.-

350.-

350.-

500.-

500.-ÍÍ ÍÍ

Jó étvágyat!

TÚRÓS CSUSZA TEPERTOVEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TÚRÓFÁNK. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SOMLÓI GALUSKA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

GESZTENYEPÜRÉ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ÍÍ

990.-

1090.-

A *-gal megjelölt ételekbol fél adagot nem szolgálunk fel!

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



petersilien-butterkartoffeln
parsley potatoes with butter

pommes frites
french fries

jasminreis
jasmine rice

nockerln
dumplings

gemüsebeilage vom rost
roasted vegetables

würzige bratkartoffeln
seasoned potato slices

krautsalat
pickled cabbage salad

gurkensalat
cucumber salad

delikatessgurke
gherkins

tomatensalat
tomato salad

7 12

12

12

1

1 3

KÖRETEK
Beilagen

Side dishes

VAJAS, PETREZSELYMES BURGONYA. . . . . . . . . . . . . . . . .

HASÁBBURGONYA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

JÁZMIN RIZS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

GALUSKA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROSTON ZÖLDSÉGKÖRET. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

FUSZERES CIKKBURGONYA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ÍÍ

SALÁTÁK
Salate
Salads

KÁPOSZTASALÁTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

UBORKASALÁTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CSEMEGEUBORKA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

PARADICSOMSALÁTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

KOVÁSZOS UBORKA (idényjelleggel). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kedves vendégeink!

saure gurke
pickled cucumber

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1050.-

1050.-

1050.-

1050.-

1050.-

1050.-

1100.-

1100.-

1100.-

1100.-

1100.-

1100.-

BOGYISZLÓI PAPRIKA

1050.-

1050.-

600.- 600.- 600.-

SNIDLINGES BURGONYAPÜRÉ

ÉDESBURGONYA HASÁB

TARTÁRMÁRTÁS TEJFÖL KETCHUP

kartoffelbrei
mashed potatoes

süsse kartoffelglocke
sweet potatoes

tatarensosse
tartar sauce

sauerrahm
sour cream

ketchup
ketchup

„Bogyiszloi” paprika
„Bogyiszloi” paprika

7

73    7  10

MÁRTÁSOK
Sosse
Sauces

A *-gal megjelölt ételekbol fél adagot nem szolgálunk fel!




